СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Шестаковский сельсовет

        Ташлинского района
       Оренбургской области

               второй созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

        23.09.2015 г № 1/6-рс
                      с. Шестаковка
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 18.12.2014 г №32/172-рс «О бюджете муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»
                      Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шестаковский сельсовет» Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет РЕШИЛ:
          1.    Внести изменения в решение Совета депутатов от 18.12.2014 года № 32/172-рс «О бюджете муниципального образования Шестаковский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области   на 2015 год   и плановый период   2016-2017 годов» (в редакции изменений от 19.02.2015 года № 33/180-рс, от 27.03.2015 г № 34/185-рс, от 19.06.2015 № 36/194-рс)
          1.1.     Приложения 3,5-10 к решению Совета депутатов от 18.12.2014 № 32/172-рс изложить в новой редакции.

        2.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
               Заместитель
            председателя Совета депутатов:                             Ф.З.Махмудов
Разослано: администрации района, прокурору района, УФК по Оренбургской области, финансовому отделу Ташлинского района, редакции газеты «Маяк».